MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD nº. 072/2016, DE 29 DE JUNHO DE 2016

O Pró-Reitor de Graduação em exercício da Universidade Federal da Integração Latino-
Americana, conforme competências delegadas por meio da Portaria PROGEPE n.º 306, de 22 de
junho de 2016, nos termos da legislação vigente,

RESOLVE

Tornar pública a alteração do local de aplicação das avaliações específicas, para os cursos
que optaram, do processo seletivo para preenchimento de vagas ociosas – UNILA – 2016.2 –
modalidades transferência e aproveitamento de diploma.

1. DA ALTERAÇÃO DO LOCAL DE PROVAS

1.1 A PROGRAD/UNILA comunica a todos os interessados a ALTERAÇÃO DO LOCAL
das avaliações específicas, para os cursos que optaram, do processo seletivo para preenchimento
de vagas ociosas – UNILA – 2016.2 – modalidades transferência e aproveitamento de diploma ,
conforme exposto a seguir:

ANTIGO LOCAL
NOVO LOCAL
Veja no mapa:

http://bit.do/novo_local_prova_vagas_ociosas

Campus UNILA – Jardim Universitário
Endereço: Av. Tarquínio Joslin dos Santos, 1000

Jd. Universitário. Foz do Iguaçu, Paraná –
Brasil. CEP: 85870-901

UNIOESTE – Universidade Estadual do Oeste
do Paraná – Campus Foz do Iguaçu

Endereço: Av. Tarquínio Joslin dos Santos, 1300
- Lot. Universitario das Americas (Jd.

Universitário), Foz do Iguaçu - PR, 85851-100

ESPAÇO: BLOCO G
SALAS: 02 e 03

1.2 Permanecem inalterados o horário, data, e demais disposições/procedimentos para a
realização das avaliações, presentes no item 3 do Edital PROGRAD nº. 068/2016, de 22 de junho
de 2016 (veja o Edital completo em: https://goo.gl/wPfbRu).

GERALDINO ALVES BARTOZEK
Pró-Reitor de Graduação em exercício

https://goo.gl/wPfbRu
http://bit.do/novo_local_prova_vagas_ociosas